

Protokół nr 54/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 27 grudnia 2023 r. w godz. 9⁰⁰ – 9¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 53/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 21 grudnia 2023 roku.
5. Umowa pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Powiatem Białogardzkim w sprawie realizacji programu wspierania Powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej.
6. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2023 r.
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.
8. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 53/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 21 grudnia 2023 roku.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią projektu umowy pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Powiatem Białogardzkim w sprawie realizacji programu wspierania Powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie projektu ww. umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt umowy pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Powiatem Białogardzkim w sprawie realizacji programu wspierania Powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej.

Ad.6

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2023 r. o kwotę 146.300 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń rodzin zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka od 1 czerwca 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 28 grudnia 2023 roku z uwagi na otrzymane środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 28 grudnia 2023 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.10

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Anna Kaleja

